



รายละเอียดบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และแรงงานค่าก่อสร้าง
ปรับปรุงโรงอาหารมหาวิทยาลัย
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานสถาปัตยกรรม							
1.01	งานรื้อ							
	- รื้อแผ่นฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์	337.10	ตร.ม	-	-	20.00	6,742.00	6,742.00
	- รื้อพื้นกระเบื้อง	136.65	ตร.ม	-	-	30.00	4,099.50	4,099.50
	- รื้อผนังก่ออิฐ	48.45	ตร.ม	-	-	30.00	1,453.50	1,453.50
	รวมราคางานรื้อ				-		12,295.00	12,295.00
1.02	งานพื้น							
	- กระเบื้อง Porcelain 12"x24"	134.65	ตร.ม	450.00	60,592.50	200.00	26,930.00	87,522.50
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม 2"	83.25	ม.	75.00	6,243.75	70.00	5,827.50	12,071.25
	รวมราคางานพื้น				66,836.25		32,757.50	99,593.75
1.03	งานผนัง							
	- ผ1-ผนังเดิมทาสีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดเนียนเรียบ	64.80	ตร.ม	40.00	2,592.00	30.00	1,944.00	4,536.00
	- ผ2-ผนังก่ออิฐมวลเบา 20x60x7.5 ซม.	196.50	ตร.ม	270.00	53,055.00	56.00	11,004.00	64,059.00
	- งานฉาบผนังอิฐมวลเบา	307.65	ตร.ม	120.00	36,918.00	80.00	24,612.00	61,530.00
	- เสาค้ำและคานทับหลัง คสล.	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00
	- ผ3-ผนังยิปซั่ม บอร์ด 9 มม.โครง เคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุ wall paper	41.85	ม.	920.00	38,502.00	-	-	38,502.00
	- ผ4-ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิตได้ กลาง PE. ความหนา 4 มม. พร้อม โครงเหล็กกล่อง (รวมกันเสา)	182.25	ตร.ม	1,900.00	346,275.00	-	-	346,275.00
	- ผ5-ผนังยิปซั่ม บอร์ด 9 มม.โครง เคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบรอยต่อ ทาสีน้ำอะครีลิค 100%	20.70	ตร.ม	290.00	6,003.00	75.00	1,552.50	7,555.50

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงาน กับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง



รายละเอียดบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และแรงงานค่าก่อสร้าง
ปรับปรุงโรงอาหารมหาวิทยาลัย
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	- ผ6-ผนังกระเบื้อง Porcelain 0.60x1.20 ม. พร้อมเก็บมุมอลูมิเนียมแบบสี่เหลี่ยม 10 มม.	25.00	ตร.ม	850.00	21,250.00	220.00	5,500.00	26,750.00
	- สีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดเนียนเรียบ	375.65	ตร.ม	40.00	15,026.00	30.00	11,269.50	26,295.50
	- บัวเชิงผนัง 4"	81.10	ม.	45.00	3,649.50	45.00	3,649.50	7,299.00
	- ผนังยิปซั่ม บอร์ด 9 มม. ชนิดใช้ภายนอกอาคาร ฉาบเรียบรอยต่อพร้อมทาสีน้ำอะครีลิค 100% (ปิดระแนงไม้ทั้งด้านนอกและด้านในอาคาร)	80.20	ตร.ม	250.00	20,050.00	75.00	6,015.00	26,065.00
	รวมราคางานผนัง				545,320.50		66,546.50	611,867.00
1.04	งานฝ้าเพดาน							
	- ผ1-ฝ้ายิปซั่ม บอร์ด 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบรอยต่อทาสีน้ำอะครีลิค 100%	337.10	ตร.ม	280.00	94,388.00	75.00	25,282.50	119,670.50
	- สีน้ำอะครีลิค 100% (ฝ้าเพดาน)	337.10	ตร.ม	35.00	11,798.50	30.00	10,113.00	21,911.50
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				106,186.50		35,395.50	141,582.00
1.05	งานประตูและหน้าต่างอลูมิเนียม							
	- ป1-ประตูอลูมิเนียมอบดำบานสวิงคู่พร้อมช่องแสงติดตาย	2.00	ชุด	33,500.00	67,000.00	-	-	67,000.00
	- น1-หน้าต่างอลูมิเนียมอบดำบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงติดตาย	4.00	ชุด	17,500.00	70,000.00	-	-	70,000.00
	รวมราคางานประตูและหน้าต่างอลูมิเนียม				137,000.00		-	137,000.00

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง



รายละเอียดบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และแรงงานค่าก่อสร้าง
ปรับปรุงโรงอาหารมหาวิทยาลัย
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1.06	งานปรับปรุงเคาน์เตอร์ล้างมือ							
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา 20x60x7.5 ซม.	6.40	ตร.ม	270.00	1,728.00	56.00	358.40	2,086.40
	- งานฉาบผนังอิฐมวลเบา	6.40		120.00	768.00	80.00	512.00	1,280.00
	- เสาค้ำและทับหลัง คสล.	11.40	ม.	75.00	855.00	44.00	501.60	1,356.60
	- ก๊อกเดี่ยวทรงสูงมือปิดหรือก้านโยก	8.00	ชุด	600.00	4,800.00	300.00	2,400.00	7,200.00
	- งานผนังหน้าอ่างล้างมือ โครงเหล็กกล่อง 11/2x3" 2.0 มม. พร้อมทาสี	9.50	ตร.ม	650.00	6,175.00	120.00	1,140.00	7,315.00
	- ผนังยิปซัม บอร์ด 9 มม. ชนิดใช้ภายนอกอาคาร โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ทาสีน้ำอะคริลิก 100%							
	- กระจกเงาทรงสูง ขนาดไม่น้อยกว่า 40x120 ซม. กรอบไม้	8.00	ชุด	600.00	4,800.00	50.00	400.00	5,200.00
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60	2.80	ตร.ม	350.00	980.00	220.00	616.00	1,596.00
	- ฉากอลูมิเนียม 10 มม. เก็บมุมกระเบื้อง	8.00	ม.	120.00	960.00	40.00	320.00	1,280.00
	รวมราคางานปรับปรุงเคาน์เตอร์ล้างมือ				21,066.00		6,248.00	27,314.00
1.07	งานอื่นๆ							
	- งานทางลาด	1.00	งาน	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00
	- งานปรับปรุงเคาน์เตอร์วางซ้อน	2.00	งาน	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- ป้ายอาคารตัวหนังสือ Plass wood 12 มม.ทำสี พร้อมตราสัญลักษณ์ติดสติ๊กเกอร์สีเหมือนจริง	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
	- งานติดแผ่นกันรั้วซีม	1.00	งาน	800.00	800.00	300.00	300.00	1,100.00
	รวมราคางานอื่นๆ				55,800.00		1,800.00	57,600.00
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม				932,209.25		155,042.50	1,087,251.75

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง



รายละเอียดบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และแรงงานค่าก่อสร้าง
 ปรับปรุงโรงอาหารมหาวิทยาลัย
 มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1.23	เก็บงานสายระบบไฟฟ้าแรงต่ำและสายสื่อสารเดิม	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00
1.24	งานล้าง ตรวจจับ เชื้อ ซ่อมบำรุง ทำความสะอาดพัดลมติดผนัง	1.00	งาน	2,800.00	2,800.00	1,400.00	1,400.00	4,200.00
1.25	ติดตั้งพัดลมติดผนังเดิมพร้อมอุปกรณ์	6.00	งาน	-	-	450.00	2,700.00	2,700.00
1.26	THW-1x4 Sq.mm. (AIR.)	600.00	ม.	14.00	8,400.00	10.00	6,000.00	14,400.00
1.27	THW/G-1x2.5 Sq.mm. (AIR.)	150.00	ม.	10.00	1,500.00	7.00	1,050.00	2,550.00
1.28	PVC-Ø 3/4" สีเหลือง (AIR.)	35.00	ท่อน	75.00	2,625.00	20.00	700.00	3,325.00
1.29	รางเหล็กทำสีวาง CDU.-AIR.	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	800.00	1,600.00	5,200.00
1.30	Accessories.	1.00	งาน	3,650.00	3,650.00	-	-	3,650.00
	รวมราคางานปรับปรุงระบบไฟฟ้า				79,518.00		38,283.00	117,801.00

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง